1

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2019
                     №82
О передаче имущества в хозяйственное ведение ООО «Водоснабжение»
В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст.ст. 294, 295 Гражданского Кодекса РФ,  на основании договора об учреждении общества с ограниченной ответственностью «Водоснабжение» от 07.11.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту 1 категории – финансисту Т.В. Фатеевой  по форме ОС-1 передать из казны Администрации Новосельцевского сельского поселения в хозяйственное ведение ООО «Водоснабжение» (Канаев А.А.) имущество, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению для эксплуатации и обслуживания.
2. Специалисту 1 категории Батуриной А.В. заключить договор использования муниципального имущества на праве хозяйственного ведения с ООО «Водоснабжение» (Канаев А.А.).
3. ООО «Водоснабжение» (Канаев А.А.) принять имущество, поставить на баланс согласно Приложения 1 к настоящему постановлению, в соответствии с действующим законодательством и использовать по целевому назначению.

4. Передачу имущества в хозяйственное ведение  осуществить с 01 января 2020 года.

5. Разместить данное постановление в информационном бюллетене, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения
      А.С.Новосельцева
Рассылка:

Администрация – 2

Новосельцева А.С.-1

Бухгалтерия -1
ООО «Водоснабжение» – 2
Приложение 1 к Постановлению

Администрации Новосельцевского

 сельского поселения
от 25.11.2019  №82

Перечень имущества, передаваемого в ООО «Водоснабжение»

	   № п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, протяженность, глубина
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водонапорная башня
	с.Новосельцево, ул.Шишкова, 11а
	28,4 м2
	1987
	151473,3
	151473,3
	0

	2
	Водонапорная башня
	д.Нижняя Чигара, ул.Красноармейская, 16а
	16,3 м2
	1987
	151473,3
	151473,3
	0

	3
	Водонапорная башня
	д.Малое Нестерово, ул.Трудовая, 24 а
	16 м2
	1987
	151473,3
	151473,3
	0

	4
	Станция обезжелезования питьевой воды производительностью 3 м.куб/час
	с.Новосельцево, ул.Шишкова, 11а, сооружение №1
	13,2 м2
	2014
	5523092,25
	2153022,34
	3370069,91

	5
	Водопровод
	с.Новосельцево
	2000 м
	1987
	110970,1
	110970,1
	0

	6
	Водопровод
	д.Нижняя Чигара
	1000 м
	1987
	55524,45
	55524,45
	0

	7
	Водопровод
	д.Малое Нестерово
	1000 м
	1987
	55524,45
	55524,45
	0

	8
	Водозаборная колонка
	с.Новосельцево
	1,5 м2

	65000
	12999,56
	52000,44

	9
	Водозаборная колонка
	д.Нижняя Чигара
	1,5 м2

	65000
	12999,56
	52000,44

	10
	Колонки водонапорные
	д.Малое Нестерово
	1,5 м2

	41328,63
	41328,63
	0

	11
	Колонки водонапорные
	д.Малое Нестерово
	1,5 м2

	41328,63
	41328,63
	0

	12
	Колонки водопроводные
	с.Новосельцево
	1,5 м2

	118085,74
	118085,74
	0

	13
	скважина 21/87
	д.Нижняя Чигара
	50 м
	1969
	56736
	56736
	0

	14
	Скважина 7078
	с.Новосельцево
	100м
	1969
	56736
	56736
	0

	15
	Скважина 20/87
	д.Малое Нестерово
	50 м
	1969
	56736
	56736
	0

	16
	Станция для очистки воды Комплекс водоочистной "ГЕЙЗЕР-ТМ-1,5"
	д.Нижняя Чигара
	14,4 м2
	2017
	1218294,97
	60914,7
	1157380,27

	ИТОГО

	7975513,12
	3344062,06
	4631451,06

 Управляющий Делами                                                                                         Н.А.Коновалова
1